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  AI DOCENTI 

Scuola Secondaria di 1° Grado 
 
LORO SEDI 

 
 

CIRCOLARE N. 164/ 2023-2024 
 

Oggetto: Convocazione scrutini finali – Rettifica calendario per la giornata di lunedì 10 giugno 2024 

Si comunica che, a causa di impegni concomitanti di una nostra docente presso altra Istituzione 

Scolastica, il calendario di convocazione relativo alla giornata di lunedì 10 giugno p.v. seguirà la 

seguente nuova scansione: 

 

ORARIO 
 

Lunedì 
10 giugno 

9-10 
 

1K 

10-11  
2K 

11-12 1B 

14.45-15.45 2B 

15.45-16.45 1D 

16.45-17.45 
 

2D 

 

 
        Il Dirigente Scolastico  

        Monica Martinucci  
        (firmato digitalmente) 
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